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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: EZP-271-2-34/2018

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajgcy — Uniwersytecki Szpital
Dzieciecy w Krakowie informuje, ze w postepowaniu o udziglenie zamédwienia publicznego na dostawe gazow technicznych,
gazéw medycznych wraz z dzierzawa urzadzen do podazy tlenku azotu oraz zbiornikéw na tlen ciekly, prowadzonym
w frybie przetargu nieograniczonego o wartosci powyzej kwot okresionych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy, wplynely do zamawiajacego pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej:

Pytanie 1

Czy zgodnie z ari. 25, ust. 1, pkt. 2 ustawy Pzp, w celu potwierdzenia, Zze oferowane dostawy odpowiadajg wymaganiom
okreSlonym przez Zamawiajgcego, nalezy przediozyC wraz z ofertg instrukcje obstugi oferowanego urzadzenia do podazy
tienku azotu.

Jest to zgodne z art. 25 ust. 2 ustawy Pzp, ktore odsyfa wprost do ROZPORZADZENIA MINISTRA ROZWOJU z dnia 26 lipca
2016 r. w sprawie rodzajow dokumentdw, jakich moze zgdat zamawiajacy od wykonawcy w postepowaniu o udzielenie
zaméwienia:
§ 13. 1. W celu potwierdzenia, ze oferowane roboty budowlane, dostawy lub ustugi odpowiadaja wymaganiom okreslonym
przez zamawiajgcego, zamawiajacy moze zadac w szczegoinosci: probek, opisow, fotografii, planow, projektow, rysunkow,
modefi, wzoréw, programéw komputerowych oraz innych podobnych materiatoéw, kiorych autentycznosé musi zostad
po$wiadczona przez wykonawce na zgdanie zamawiajgcego;

Odpowiedz: Wykonawca w celu potwierdzenia spelniania przez zaoferowany przedmiot zamowienia wymagan
opisanych przez zamawiajacego sklada dokumenty wymienione w pkt. 10 rozdziatu VI SIWZ, a takZze opisy
oferowanych urzadzen w formie folderéw, katalogow lub kart technicznych opracowanych przez producenta
oferowanege urzadzenia w jezyku polskim lub angielskim.

Pytanie 2

Prosimy Zamawiajgcego © dopuszczenie mozZliwosci zaoferowania dzierzawy uzywanego zbiornika tlenu ciekltego
wyprodukowanego wezesnigj niz w 2018 roku, o parametrach technicznych nie gorszych niz te opisane w poz. IV Zatacznika
nr 3/2 do SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od powyiszego wymogu i dopuszcza zaoferowanie zbiornika tlenu cieklego
wyprodukowanego przed 2018r.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie do podazy lenku azotu INOmax DSIR {ponize] zamiaeszczone parametry), jako
urzadzenie stacjonarne i mobiine, wspoipracujace z butlami o steZeniu tlenku azotu 800ppm, wraz z dopuszczeniem produkiu
leczniczego INOmax 800 ppm? Proponowane urzadzenie jest réwnowazne, o fozsamych, poréwnywalnych lub lepszych
parametrach pracy do urzadzenia, ktdre jest wymienione w SIWZ. Urzadzenie posiada system gidwny oraz drugi,
pneumatyczny, niezalezny system podawania do zastosowania na krétki czas lub w transporcie pacjenta, dlatego te2z moze
pelni¢ funkcje stacjonarng lub mobilng w zaleznosci od pofrzek zamawiajacego. Wspomniany drugi system - Inoblender, moze
stanowi¢ urzadzenie zapasowe (zamontowane z systemem gfownym) lub te2 jako niezalezne urzadzenie mobiine
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie urzadzenia o parametrach wskazanych przez
‘wykonawce. Przede wszystkim Zamawiajacy nie dopuszeza stezen tlenku azotu wyzszych od 400-450 ppm. Ponadto
Zamawiajacy wymaga automatycznego przelczania zasilania butli podstawowej i rezerwowej oraz pelnegj
synchronizacji i automatycznsj komunikacji z posiadanymi respiratorami.

~ Pytanie 4

Prosimy o zmiane zapisdw SIWZ i rezygnacje z wymogu przedstawienia referencji za wykonane dostawy od podmiotu
bedacego aktualnym dostawca. Przez posiadanie odpowiedniege doswiadczenia nalezy rozumie¢ umigjetnosci zdobyte i
ugruntowane w ogodle w frakcie praktyki, ale niekoniecznie zdobyte podczas realizacji zambwieti o konkretnej wartosci. Opis
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warunkow udziatu w postepowaniu, a w tym przypadku wiedzy i dodwiadczenia, dokonany przez Zamawiajacego, ma stuzyé
zapewnieniu wyboru Wykonawcy, ktory daje rekojmie nalezytege wykonania przedmioti udzielanego zambwienia, a najlepsza
rekomendacjg fest dobra opinia o akiualnym dostawcy. Z takiego rozwigzania korzystaja Zamawiajacy w postepowaniach na
dostawy gazéw medycznych, ze wzgledu na zrdznicowany czas trwania uméw {12-48 m-cy), a takze asortyment w zaleznosci
od profilu i potrzeb placowki, :

Ponadto w zakresie pakietu nr 1 tylko jeden Wykonawca na rynku moze dysponowat referencjami spetniajacymi wymagania
SIWZ. Brak zgody Zamawiajacego uniemozliwi Wykonawey udzial w postepowaniu, a tym samym ograniczy kenkurencyjnosé

postepowania.
Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadzi stosowna modyfikacje w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 5

Czy przez termin realizacji poszczegéinych dostaw 48 h dla zaméwien standardowych i 24 h dla zamdwien pilnyeh,
Zamawigjacy miat na mysli realizacjg dostaw w dni robocze. Wg naszej wiedzy brak jest mozliwosci odbioru towaru ze strony
Zamawiajacego w dni ustawowo wolne od pracy. Ponadto zapis dotyczy réwniez gazéw technicznych, ktorych wykorzystuje
sie w procesie leczenia, a termin ich dostawy mozna zaplanowaé z wyprzedzeniem.

Odpowiedz: Zamawiajacy precyzuje, iz terminy realizacji poszczegélnych dostaw odnosza si¢ do dni roboczych.
Jednoczes$nie Zamawiajacy wprowadzi stesowne zmiany w tresci siwz uwzgledniajace rézne terminy dostaw w
poszczegélnych Grupach {Zadaniach).

Pytanie 6

Dotyczy zapisu SIWZ Rozdziat VI, punkt 10.1

Czy wymagania z punktu 10.1 dotyczg oferowanych w postepowaniu wyrobow medycznych? Jezeli tak, to prosze na zmiane
wymagan zgodnie =z obowiazujgcym stanem prawnym fi. na  wymég oéwiadczenia ©  posiadaniu
zgtoszenia/powiadomieniafwpisu w Urzedzie Rejestracii Produkiéw Leczniczych, Wyrobow Medycznych i Produkiow
Biobojczych oraz Deklaracii Zgodnosci i Certyfikatu Jednostki Notyfikowanej. Wprowadzenie wyrobu medycznego na rynek
wymaga dokonania zgloszenia/powiadomienia Urzedu Rejestracii Produktow Leczniczych, Wyrobow Medycznych | Produktow
Biobojezych, ktory na tej podstawie dokonuje wpisu wyrobu medycznego. Tym samym wyrdb medyczny moze byé uzywany w
Polsce na podstawie zgloszenia/powiadomienia/wpisu w URPLWMIPB. Deklaracia Zgodnodei, Certyfikat Jednostki
Notyfikowanej sa natomiast dokumentami potwierdzajacymi zgodnos¢ wyrobu medycznego z wymaganiami zasadniczymi dia
danej klasy/rodzaju wyrobu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz dokumenty wymienione w pkt. 10 ppkt. 1 Rozdzialu VI SIWZ dotycza wyrobow
medycznych. Jednoczesnie Zamawiajacy dokona stosownej modyfikacji w przedmiotowym zakresie,

Pytanie 7 :

Dotyczy zapisu SIWZ Rozdzial VI, punkt 10.3

Czy piszac, w odniesieniu do tlenu medycznego cieklego i sprezonego o ,specyfikacii produkiu’, Zamawiajacy miat na mysli
Charakterystyke Produktu Leczniczego, kidra jest dokumentem okreslajgcym w punktach 21 6.1, skiad ilosciowy i jakosciowy
produkfu oraz zgodnosé z Farmakopeg Europejska..

Odpowiedi: Zamawiajacy wyjasnia, iz dokumenty wymienione w pkt. 10 ppkt. 1 Rozdziatu VI SIWZ dotycza wyrobow
medycznych. Jednoczesnie Zamawiajacy dokona stosownej modyfikacji siwz w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 8

Bardzo prosze o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia urzadzed o parametrach technicznych z tabeli
Parametry techniczne i funkcjonalno-uzytkowe urzadzen”, czy tez beda podlegaly one ocenie. W obecnej sytuacji wystepuje
sprzecznosé zapisdw, poniewaz niezgodno$é z parametrami wymaganymi jest niezgodnoscia z SIWZ, a tym samym oferty
niezgodne z SIWZ podiegajg odrzuceniu. Prosze o skonsultowanie z uzytkownikami koficowymi, czy zaoferowanie wymogu
automatycznego przefaczania butli i eprozniania butli do poziomu max. 3 bar jest wymogiem koniecznym i niespehienie
wymogu bedzie skutkowato odrzuceniem oferty. Automatyczne przetgczanie butli z butli podstawowsj na bufle zapasowa bez
przerwy w pracy urzadzenia i dzialan personelu madycznego jest gwarancig bezpieczenstwa pacientow i pozwala na
uniknigcie tzw. .efekiu z odbicia® bedgcego zagrozeniem Zycia dla pacjenta. Ogranicza rowniez koniecznoé¢ dodatkowych
dziatah personelu medycznego, pozwalajac skupi¢ sie na pacjencie i prowadzone] terapfi, czym zwieksza komfort pracy i
bezpieczenstwo pacjentdw. Oproznianie butli do poziomu max. 3 bar pozwala na ragjonalne i ekenomiczne wykorzystanie
produkiu. Butla 1011155 bar 614 000 ppm NO, pozostawienie 14 bar- zostaje 55 458 ppm NO, co stanowi ,03% zawartosci
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Butla 111200 bar 245 000 ppm NO, pozestawienie 3 bar- zostaje 14 175 ppm NOQ, co stanowi 1,50% zawartosci
Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od kryterium jakosci w zakresie Grupy |. Jednocze$nie Zamawiajacy wprowadzi
stosowna modyfikacje tresci siwz w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 9

Czy majac na uwadze termin wykonania zamowienia, Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie gazy medyczne sprezone . flen
medyczny, podtfenek azotu medyezny, dwuflenek wegla do laparoskopii oraz lenek azotu w azocie mialy termin waznosci 36
miesigcy? Zapewnia to bezpieczne uzytkowanie w zapasowych urzadzeniach medycznych, gdzie rzadko nastepuje wymiana
butli i minimalizuje ryzyke podania produkiu leczniczego/wyrobu medycznego po dacie waznosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga 36 miesigcznego terminu waznoscl gazéw medycznych.

Pytanie 10
Czy wymogiem Zamawiajacego jest dostawa Hlenku azotu o stezeniu 400-450 ppm w butlach o pojemnosciach wodnych od 5-

20 litrow, w tym butie o pojemnosci wodnej 111 i zawartosci przy steZeniu 450 ppm, 945 tys. ppm NO? Wg naszej wiedzy
Zamawiajacy wykorzystuje réwniez takie bufle, a nie zostaly cne uwzglednione w opisie przedmiotu zaméwienia..
Odpowledz: Zamawiajacy zmienia dotychczasowy zapis w powyzszym zakresie | wymaga zaoferowania tlenku azotu
w butlach o pojemnosci 5-20 L, ci$nieniu 155-200 bar, stezeniu tlenku azotu 400-450 ppm.

Pytanie 11

Prosze ¢ podanie minimalnych i maksymainych wymiaréw bufli tlenku azotu wykorzystywanych do celéw transportowych,

zgodnie z wymiarami wyposaZenia karetek?
Odpowiedz: Zamawiajacy w celach transportowych bedzie wykorzystywal butle o pojemnosci 5 L.

Pytanie 12

Czy Zamawiajgey dopusci zaoferowanie urzadzenia, z grupy 1, poz. 4, wyprodukowanego w 2014 roku?
Odpowiedz: Z uwagi na przewidywany okres realizacji zaméwienia Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzen
wyprodukowanych nie wczesniej niz w 2016r. #]. nie starszych niz 5 lat na koniec okresu realizacji zaméwienia.

Pytanie 13

Czy dla urzadzenia grupa 1, poz. 4

+ Podczas podazy rozdzielczos6 stezenia Henku azotu ma by¢ nie gorsza niz 0,1-89,9 ppm,

+ Podczas monitorowania wdechowego steZenia flenku azotu rozdzielczoéé ma byé nie gorsza niz 0,1 ppm dla zakresu
stezenia 6-100 ppm

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia o rozdzielczosci stezenia tlenku azotu nie gorszej niz 0,1-

99,9 ppm podczas podaZy oraz podczas monitorowania wdechowego stezenla tlenku azotu wynoszacej 0,1 ppm dla

zakresu stezenia od 0 do 100 ppm.

Pytanie 14

Czy w opisie urzgdzenia z grupy 1, poz. 5 w pkt. 3.7 Zamawiajacy miaf na mysli, opréin'ianie butli do poziomu nie wyzszego
niz 3 bar?
Cdpowied2: Zamawiajacy wymaga oprézniania butli do poziomu nie wyZszego niz 3 bar.

Pytanie 15

Prosze o wykreslenie nastepujacych zapisow z tabeli Parametry techniczne i funkcjonalno-uzytkowe urzadzef” grupa 1, poz.
t, opisu urzadzenia, grupa 1, poz. 4.;

« Wymbg monitorowania stezenia 02

» Wymag kalkulatora gazu

« Wymag czujnika przeptywu dedykowanego do neonatologii w zakresie od 0,25- 40l/min

* Wymadg gwarancii przez okres dzierzawy

+ Minimalny zakres dostarczanego stezenie NO: 0-80 ppm.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zaproponowana przez wykonawce i wprowadzi stosowna

modyfikacje siwz w przedmiotowym zakresie.
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Pytanie 16

Czy w opisie urzadzenia z grupy 1, poz. 5 w pkt. 3.4 Zamawiajacy mial na mysli rozdzielczos¢ pomiaru stezenia NO2 nie
gorszg niz 0,1 ppm w zakresie 0-30 ppm?

Odpowiedz; Zamawiajacy potwierdza..

Pytanie 17

Prosze zmiang nastepujacych zapiséw z tabeli ,Paramefry techniczne i funkcjonalno-uzytkowe urzadzen” grupa 1, poz. It ,

opisu urzadzenia, grupa 1, poz. 5, pkt. 3.4:

+ Komunikacja automatyczna {cyfrowa) z posiadanymi przez zamawigfacegoe respiratorami (w tym wysokoprzeplywowymi):
SERVO-ifs, SERVO-U/n, Dréger Evita 4/XL, DragerBabylag 8000, Dréger Evita V500, DragerBabylog VNS00, SERVO 300;

+ Komunikacja automatyczna poprzez czujnik przeptywu dla respiratoréw niskomunikujacych sie cyfrowo z urzadzeniem;

Na zapis:

* Komunikacja automatyczna ze wszystkimi typami respiratorow poprzez czujnik przeptywu o zakresie 0,25-40 l/min

aw pkt. 3.6 na zmiane zapisow:

* Interfejs w jezyku angielskim

+ Czytelny kolorowy wy$wietlacz,

« Ekran dotykowy, regulacja na w peini dotykowymn ekranie i regulacja rezerwowego systemu za pomocg pokretta

» Transfer danych poprzez port USB

Na zapis:

« Interfejs w jezyku polskim

* Regulacja za pomocg pokretel | przyciskow,

+ Wyswietlacz o rozdzielczosci nie gorszejniz 64x240 pikseli;

oraz wykreslenie zapisu
« Wymég gwarancji przez okres dzierzawy WYDZIERZAWIAJACY ODPOWIADA ZA SPRAWNOSC TECHNICZNA

URZADZEN PRZEZ CALY OKRES DZIERZAWY.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zaproponowana przez wykonawce.

Pytanie 18

Czy zamawiajgcy wymaga, aby urzadzenie z grupy 1, poz. 5 bylo wyposazone w tzw. kalkulator gazu” pozwalajacy okreshic ,
na jaki okres czasu wystarczy tenku azotu przy zadanych parametrow terapii {flos¢ ppm, przeplyw w I/min z respiratora), ¢o
daje wysoki poziem bezpieczefistwa wraz z duzym komfortem pracy dia personelu medycznego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia z kalkulatorem gazu..

Pytanie 19

Dotyczy grupy 1 poz. 3, tabela ,Paramefry techniczne i funkcjonatno-uzytkowe urzadzen”. Czy zamawiajacy wymaga, aby
mobilne urzadzenia miaty wymiary nie wigksze niz 85x220x80 mm oraz wage nie wigksza niz 1,3 kg i aby mialy moZliwosé
zamontowania na butli bez koniecznoécl uzywania dodatkowych wozkow/stojakow?

Odpowiedz: Zamawiajacy z uwagi na ograniczong ilosé miejsca w posiadanej karetce neonatologiczne] wymaga
zaoferowania urzadzent o wymiarach nie wiekszych niz 85x220x80 mm z mozliwoscia zainstalowania na butll bez
koniecznosci stosowania wozkow lub stojakow.

Pytanie 20

Czy ze wzgledu na wyposazenie karetki typu N* zamawiajacy wymaga, aby monitoring do urzgdzenia mobilnego posiadat
wymiary nie wieksze niz 240x210x140 mm oraz wage nie wieksza niz 4 kg wraz z bateriami.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy z uwagi na ograniczong ilos¢ miejsca w posiadanej karetce neonatologicznej wymaga
zaoferowania moniteringu o wymiarach nie wiekszych niz 240x210x140 mm i wadze nieprzekraczajace] 4 kg wraz z

bateriami.

Pytanie 21
Dotyczy grupy 2, tabeli ,Farametry techniczne i funkgjonalno-uzytkowe urzadzen”, poz. 4.1 5.1, 410, 5.10, 4.4, 5.11

Proszg o zmiang zapisu w poz. 41 I 51 o ftresci Produkcja 2018, Zbiornik fabrycznie nowy nieuzywany,
nierekondycjonowany” na zapis dla pozycji 4.1 ,zbiomik wyprodukowany nie wezesniej niz w 2010r.", dla pozyeji 5.1 ,zbiomnik
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wyprodukowany nie wezesnigj niz w 2016r.” oraz wykreslenie zapisow z punktow 4,10, 5.10, 44 1511 o tresci ,Gwarancja
przez caly okres dzierzawy’, ,Stacja redukeji flenu medycznego na 24 butle B50/200 barm jako rezerwowe Zrodio
zaopatrzenia®, kalibracja nie czesciej niz co 3 miesigce.” Stanowiske wykonawcy wynika z faktu, 2 uZyty przez
zamawiajacego w pozycji 4.1 5.1 zapis ogranicza konkurencje | ma uzasadnienie jedynie w przypadku, gdyby przedmiotem
zamdwienia byt zakup zbiornika, a nie jego dzierzawa. W przypadku zbiornikéw kriogenicznych stacjonarnych i przewoznych,
czas uzytkowania bez potrzeby remontu wynosi okolo 20 lat, tym samym zbiornik wyprodukowany nie wezesniej niz w 2010
roku jest urzgdzeniermn cisnieniowym sprawnym f technologicznie nowym. Za jego sprawnosC 1 bezawaryjne dziatanie
odpowiada wykonawca. Ponadio urzadzenia podlegaja corocznym konfrolom Urzedu Dozoru Technicznego, co gwarantuje
ich bezpieczne uzytkowanie, Zapisy o gwarancji mialyby uzasadnienie jedynie przy zakupie zbiornikow, a nie ich dzierzawie,
Sprawnosc dzialania zbiornikéw gwarantujg zapisy punktow 4.9 5.9. Zapisy z punktow 4.4 1 5.11 pojawily sie chyba omytkowo
w fabelach, poniewaZ nie znajdujg odzwierciedlenia w kalkulacji cenowej, jak i projekcie umowy. Ponadto zbiorniki przewozne
nie podlegajg kalibracji

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang zmiane | wprowadzi stosowna modyfikacje treéci siwz.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy posiada wiasny zbiornik na tlen medyczny ciekly?”
Odpowiadz: Tak.

Pytanie 23

Czy w poz. 1, tlen medyczny w butli stalowej 1,6m3 {101} Zamawiaigey dopusci zaoferowanie tlenu medycznego w buili stalowej
101 o cisnieniu 200 bar i zawarto$ci 2,1 m3 z przeliczeniem ilosci butli w stosunku do zapofrzebowanego gazu i dokonaniem
stosownej zmiany w formularzu asortymentowo cenowym w poz. 1, wg ponizszego wyliczenia, a w pozycji transport butli
odjecia 60 sztuk? llos¢ butli wyliczona z zaokragleniem ,w gore”.255 butle x 1,6 m3= 408 m3 408 m3/ 2,1 m3= 194,28 butli =
195 butli. Proponowane rozwigzanie pozweli Zamawiajacemu na zredukowanie ilosci dzierzawionych butli, a takze obnizenie

kosztow dostawy.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang zmiang i wprowadzi stosowna modyfikacje tresci siwz.

Pytanie 24

Czy w poz. 4 i 5 tlen medyczny w butli ze stopu aluminium z zaworem zintegrowanym, wymogiem Zamawiajacego jest, aby
butle wyposazone byly w wySwietlacz, dajacy moZliwos¢ doktadnej zawartosci butli w Jitrach” i aby byta mozhiwos¢ odezytu
czasu pozostatego do koaca pracy butli przy zadanym przeplywie oraz potwierdzenia tego ulotkg/ specyiikacjg butli dolgczong

do oferty?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania butli z zaworem zintegrowanym oraz wyposazonych w wyswietlacz.

Pytanie 25

Czy dla bezpieczenstwa prowadzonej flenoterapii, w poz. 4 i 5 tlen medyczny w bufli ze stopu afuminium z zaworem
zintegrowanym, Zamawiajgcy wymaga, aby oferowane butle posiadaly dwustopniowy system alarmowy tj. sygnat dzwigkowy
przy oproznieniu butli do poziomu 25% zawartosci | kiedy pozostaje 15 min. tlenoterapii przy zadanym przepiywie |
potwierdzenia tego ulotka/ specyfikacja butli dotgczong do oferty?

Rozwigzanie takie pozwala na bezpieczne prowadzenie tlenoterapii i stanowi pomoc dla personelu medycznego.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania butli z zaworem zintegrowanym.

Pytanie 26
Czy w poz. 16 ,transport butli” jednostka miary jest ,butia™?

Odpowisdz: Zamawiajacy potwierdza..

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy wymaga potwierdzenia parametrow i wymiarow podstawy oferowanego zbiornika przewoznego z czesai 2,

poz. 13, specyfikacjg techniczngfulotks dotgczong do oferty?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga potwierdzenia spelniania parametrow zbiornika szczegdlowym opisem

zaoferowanego przedmiotu zaméwienia w formie ulotek lub katalogow opracowanych przez producenta w jezyku
polskim lub angielskim.
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Pytanie 28

Czy Zamawiajacy przystosuje istniejaca instalacje tlenu medycznego poprzez wyprowadzenie instalacji ,na zewnatrz” do
przylaczenia przewoznego zbiornika ciektego tlenu?
Odpowiedz: Przystosowanie instalacji do przytaczenia przewoznego zbiornika lezy po stronie zamawiajacego.

Pytanie 29

Czy majac na uwadze bezpieczenstwo obsiugi urzadzen ci$nieniowych, Zamawiajgcy wymaga zaoferowania gazéw z grupy
3, poz. 1, 91 10 w butlach z zaworem posiadajacym: dzwignie wlacz/wytacz umoZliwiajacg szybkie odciecie gazu, bez
dodatkowych strat, manometr pozwalajacy oceni¢ stan napelnienia bufli bez przeptywu gazu, zawér RPV zapewniajgcy
zachowanie cisnienia resztkowego i zabezpieczajacy przed zanieczyszezeniami, erganomiczny uchwyt i korpus ochronny
atwiajgce manewrowanie i uzytkowanie butli?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania gazéw w butlach z zaworem umozliwiajacym szybkie odcigcie gazu,

manometrem, zaworem RPV.

Pytanie 30
Czy w grupie 3, poz. 14, 15, powietrze syntetyczne ma miec skiad 21% 02, 79% N2, wilgo¢<67 ppm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania powietrza syntetycznego o skfadzie: Oz — 21%, Nz — 79% i wilgoci
mniejszej lub réwnej 67ppm,

Pytanie 31

Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu poz. Nr4 i 5 ( tlen medyczny w butlach ze zintegrowanym zaworem) a co za tym
idzie poz. 9. Wiw pozycje okreélaja przedmiot zamdwienia w sposéb, ktéry narusza fundamentaing zasade okreslong w art. 7
ust. 1 ustawy z dnia 19 stycznia 2004r. Prawo zamowieri publicznych (Dz. U z 2015 poz. 2164) zgodnie z ktrg: ,Zamawiajacy
przygotowtje i przeprowadza postepowanie o udzielenie zamowienia w spostb zapewniajacy zachowanie uczciwej
konkurencii i rowne traktowanie wykonawcéw oraz zgodnie z zasadami proporcjonalnosci i przejrzystosci.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang,

Pytanie 32

Czy Zamawiajacy dopusci zbiomik przewozny o wysokosci catkowitej 2950 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 33

Prosimy o doprecyzowanie zafacznika nr 3/1 do SIWZ grupa 1l poz. 12 i 13 - zgodnie z opisem przedmiot zaméwienia —
charakterystyka Zamawiajacy okreslit pojemnosé zbiomikéw odpowiednio 6 i 3 tony, natomiast w zaigczniku nr 3/2 do SIWZ
Zamawiajgoy okreslit w grupie il poz. 4.2 oraz 5.2 pojemnoéci odpowiednio 8000 oraz 3000 litrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaréwno zbiorniki © pojemnosci odpowiednic 3 i 6 ton oraz 3000 i 6000 litrow.

Pytanie 34

Prosimy rowniez o wskazanie do jakich celow bedzie uzywany azot ciekly. Zgodnie z decyzjg Prezesa Urzedu Rejestracii
Produktow Leczniczych | Wyrobdw Medycznych azot ciekly stosowany w krioterapii jest aktywnym terapeutycznym wyrobem
medycznym sklasyfikowanym do klasy lla, wedlug reguly 9. Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.04.2016 o dziatalnosci
leczniczej ( tj. Dz.U z 2016 r. poz. 1638,1948,2260) na podmioty lecznicze zostal nalozony obowiazek uzywania wyrobow
medycznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze azof ciekly bedzie wykorzystywany przez bank komérek do przechowywania
materiatu genetycznego.

Sekof{ds. Zaéwids Publicznych
K B el
mgr' Robert Kochanski
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